
令和7年度　第14回　回生病院市民公開講座

放射線って聞くと、
なんだかちょっとこわい ... そんなイメージをもっているかもしれません。

でも、私たちの体の中をやさしくのぞいてくれたり、病気に立ち向かってくれたり、

実は頼もしい存在なんです！

社会医療法人財団大樹会　総合病院　回生病院
（担当）総務課 〒762 - 0007 坂出市室町三丁目５番２８号

TEL 0877 - 46 - 1011
URL:https://www.kaisei.or.jp

回生病院の駐車場をご利用ください
駐車料金は無料です

お問い合わせ

新館5階講堂
事前申込み不要
入場無料

講師
放射線部
宮崎  陽介

2025

5.15 木
13:00-14:00
12:40~
受付開始

13:00-14:00

検査も 治療も

実はすごい
～診て、治して、まるっとおまかせ！放射線のチカラ～

放射線


